Theodericus filius Petri Tielkens peciam prati dictam opt Goer sitam in parochia de (dg: Gestel) de Blaerthem #sancti Lamberti# ad locum dictum Gestel #pigrorum# inter hereditatem Walteri de Gestel ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Venne ex alio tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Ghender et cum alio fine ad hereditatem Rodolphi dicti Roef de Acht et suorum liberorum ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Arnoldo van den Venne filio Johannis van den Venne de Stripe pro censu domini fundi annuatim (dg: prius) exinde solvendo dando quolibet anno hereditarie a dicto Arnoldo terminis solucionis consuetis atque pro hereditario censu' ?XVIII lopinorum

1179 mf2 A 11 p. 90.

in festo Bartholomei: donderdag 24-08-1391.

BP 1179 p 090v 01 do 24-08-1391.

siliginis mesure de Endoven solvenda sibi ab alio anno quolibet hereditarie in festo purificationis Marie virginis et in (dg: Endo) in Gestel (dg: pap de) tradenda ex premissis (dg: et alter repromisit) promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Hubertus datum in festo Bartholomei.

BP 1179 p 090v 02 do 24-08-1391.

Jacobus zvw Stephanus gnd Broecriemmaker verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem een b-erfcijns van 7 pond geld, die Ludovicus gnd Loden soen van Orthen beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Ludovicus gnd Lode Eefsen soen enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus Hannart anderzijds.

Jacobus filius quondam Stephani dicti Broecriemmaker hereditarium censum septem librarum monete #quem Ludovicus dictus Loden soen de Orthen promisit# solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex

domo et area sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Ludovici dicti Lode Eefsen soen ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Hannart ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem supportavit cum litteris et jure promittens (dg: ratam) super (dg: s) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 090v 03 do 24-08-1391.

Jacobus Stephens soen droeg over aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem een b-erfcijns²⁴ van 50 schelling geld, die Emondus gnd van Zonne snijder beloofd²⁵ had aan voornoemde Jacobus Stephens soen, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Jacobus Willems soen enerzijds en erfgoed van Petrus van der Molen anderzijds, te weten uit de helft die aan Henricus zvw Albertus van Maren en zijn vrouw Katherina dvw Gerardus Huben soen gekomen was na overlijden van Gerardus Huben soen.

Jacobus (dg: sone) Stephens soen hereditarium censum quinquaginta solidorum monete quem Emondus dictus de (dg: . Sonn) Zonne sartor promisit se daturum et soluturum dicto (dg: St) Jacobo Stephens soen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Jacobi Willems soen ex uno et inter hereditatem Petri van der Molen ex alio scilicet ex illa medietate que Henrico (dg: de Maren) filio quondam Alberti de Maren et Katherine sue uxori filie quondam Gerardi Huben soen de morte quondam quondam Gerardi Huben soen successione est advoluta prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 090v 04 do 24-08-1391.

Henricus van Zulikem verkocht aan Arnoldus nzw Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere een lijfrente van 8 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit de helft in een hoeve, gnd ter Sloe², van wijlen zijn grootvader Bartholomeus zv Theodericus, in Sint-Oedenrode, (dg: ter plaatse gnd Neinsel), deze helft reeds belast met de helft van een b-erfpacht van 3 mud rogge en 3 mud gerst.

Henricus de Zulikem (dg: hereditarie vendidit Henrico A) hereditarie vendidit Arnoldo filio naturali (dg: q) Henrici Scilder filii quondam Nijcholai Scilder senioris vitalem pensionem octo librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra in festo penthecostes ex (dg: bo) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam manso #dicto ter Sloe²# quondam Bartholomei filii Theoderici #sui avi# sito in parochia de Rode sancte Ode (dg: in loco dicto Neijnsel) et ex attinentiis dicte medietatis dicti mansi universis quocumque sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta medietate hereditarie paccionis trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï (dg: exinde) #ex dicta medietate# prius solvenda et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

²⁴ Zie → VB 1799 f 163r 02 ma 10-01-1401, Peter soen wilner Godeverts Andries soens van Berlikem dair toe mechtich gemaect van Belen sijne moeder wijf wilner des voirs wilner Godeverts was gericht ... aen der helft eens huijs ende erfs gelegen in tsHertogenbosch in die Orthenstraet tusschen den erve Jacob Willems soen ende tusschen den erve Peters van der Moelen te weten uijt dier helft welc Henric soen wilner Aelwijns van Maren ende Katherinen sinen wive dochter wilner Gerarts Huben soen van dode des selfs wilner Gerijt Huben soens met recht van versterve aencomen was overmids gebrec van erfcijns dien die voirs Bele dair aen had.

²⁵ Zie ← BP 1178 f 009v 05 do 02-01-1388, belofte van de erfcijns.

BP 1179 p 090v 05 ±.. 16-12-1625.

Hr Willelmus en Everardus van Boshuijs... verklaarden dat aan hun handen .. zester rogge erfpacht gelost zijn.

Dominus Willelmus et Everardus de Boshuijs... palam recognoverunt ... sextarios siliginis hereditarie paccionis ad suas manus esse redemptos Martinus van Colen et proprietar.. Actum XVI^o decembris anno XVI^o XXV

BP 1179 p 090v 06 do 24-08-1391.

Petrus zvw Petrus gnd Reijners soen ev Katherina dwv Willelmus de Hoelt en Everardus zvw voornoemde Willelmus van Hoelt gaven uit aan Johannes zv Martinus van Hal alle erfgoederen, die aan voornoemde Petrus, zijn vrouw Katherina en Everardus gekomen waren, na overlijden van Willelmus en zijn vrouw Aleijdis, ouders van voornoemde Katherina en Everardus, gelegen in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, uitgezonderd het deel dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Willelmus en diens vrouw Aleijdis in een huis en tuin van wijlen voornoemde Willelmus, ter plaatse gnd Hal, tussen Katherina gnd Leeuwen enerzijds en Goeswinus van Hal anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 20 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Petrus filius quondam Petri dicti Reijners soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Willelmi de Hoelt et Everardus filius eiusdem quondam Willelmi de Hoelt omnes et singulas hereditates dictis Petro Katherine eius uxori et Everardo de morte quondam Willelmi et Aleijdis sue uxoris (dg: s) parentum dictorum Katherine et Everardi successione advolutas quocumque locorum in parochia de Bucstel ad locum dictum Hal sitas excepta tamen eis parte et jure eis de morte dictorum quondam Willelmi et Aleijdis eius (dg: f) uxoris succesione advolutis in domo et orto #dicti quondam Willelmi# sitis in dicto loco Hal vocato inter hereditatem Katherine dicte (dg: de) Leeuwen ex uno et inter hereditatem Goeswini de Hal ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni filio (dg: quo) Martini de Hal (dg: .) ab 'eisdem hereditarie possidendas pro oneribus exinde prius de jure solvendis dandis etc (dg: ..) atque pro (dg: .) hereditaria paccione viginti sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in Busco tr) et primo a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 090v 07 do 24-08-1391.

Reijnerus zvw Johannes Reijners soen, Arnoldus Rutten soen ev Metta, en Gerardus Werner ev Elizabeth, dwv voornoemde Johannes Reijners soen, droegen over aan Godescalcus Arts soen een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd P...hout, tussen Johannes Reijners soen enerzijds en Henricus Willems soen anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Johannes Reijners soen verworven had van Engbertus zvw Arnoldus gnd Engbrechts soen. Alle erf gvw voornoemde Johannes Reijners soen zullen nimmer rechten hierin doen gelden.

Reijnerus filius quondam Johannis Reijners soen (dg: Engh) Arnoldus Rutten soen maritus et tutor legitimus Mette (dg: -n) sue uxoris #et# Gerardus Werner maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Reijners soen peciam terre (dg: .) sitam in parochia de Vucht sancti Petri #in loco dicto P...hout# inter hereditatem (dg: dicti) Johannis Reijners soen ex uno et inter (dg: hereditatem) Henrici Willems soen ex alio quam peciam terre dictus quondam Johannes Reijners soen erga

Engbertum filium quondam Arnoldi dicti Engbrechts soen acquisiverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Godescalco Arts soen promittentes ratam et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi omnes heredes dicti quondam Johannis Reijners soen perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1179 p 090v 08 do 24-08-1391.

Johannes zvw Goddinus die Olijsleger en Theodericus zvw Johannes Moelner szvw voornoemde Goddinus verkochten aan Petrus nzvw Willelmus Lodewijchs soen van den Eijkendonc 5/6 deel in een stuk land, achter Hintham, ter plaatse gnd op de Stroem Grave, tussen Adam van den Kerchoven enerzijds en Johannes gnd Tielmans soen anderzijds.

Johannes filius quondam Goddini die Olijsleger et (dg: Jo) Theodericus filius quondam Johannis Moelner gener eiusdem quondam Goddini quinque (dg: quintas par) sextas partes ad se spectantes ut dicebant in pecia terre sita (dg: in parochia de Roesmalen) #retro Hijntam# ad locum dictum op den Stroem Grave inter hereditatem Ade van den Kerchoven (verbeterd uit: Kerckoven) ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Tielmans soen ex alio (dg: in) scilicet dividendo dictam peciam terre in sex partes equales quinque ex hiis hereditarie vendiderunt Petro filio naturali quondam Willelmi Lodewijchs soen van den Eijkendonc promittentes #indivisi# super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 090v 09 do 24-08-1391.